PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUCÃS DA NOSSA «IDADE. AMUR UR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 17 de janeiro de 2023.

Ofício nº 011/SMG/2023

Ref.: Indicação 2009/2022
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício da empresa EDP (em anexo), em resposta a solicitação da

Indicação nº 2009/2022, de autoria do Nobre Vereador Roque Levi Santos Tavares.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA CAMARAMUNIGIDALDE ITAQUAQUECETUBA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Marcelb Renato Sucena
? area Ausiliaf Administrativo

fd, Pa SS pilas
QNSe poJm

Secretaria Municipal de Govemo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Pág. 01/01
4225901

ITAQUAQUECETUBA, 06 de Janeiro de 2023

À
MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA
RUA JOÃO BATISTAPEDROSO 452
08570-000 - VILA ITAGUASSU - ITAQUAQUECETUBA - SP

Assunto: Remoção de Postes
Nossa referência - Ordem de Venda: 4225901
Local de Execução: RUA ITA 96 - ITAQUAQUECETUBA - Quantidade de Postes: 001
Nº Ofício:

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção à solicitação de V.S2., informamos que realizamos os estudos técnicos para o atendimento.

A remoção será realizada às expensas desta Distribuidora, para o que estamos tomando as providências
necessárias para a sua remoção, e será executado dentro do prazo de até 60 (sessenta) dias.

Esclarecimentosadicionais poderão ser obtidos pelos telefones 0800 721 0123 (Atendimento Clientes Baixa
Tensão) ou 0800 723 4321 (Atendimento Poder Público e Grandes Clientes). Atenciosamente,

EDP

EDP Serviço de Atendimentoao Cliente

EST STA ISABEL 1459 0800 721 0123 (Atendimento de Baix
08599-970 VILA ZESUINA ITAQUAQUECETUBA SP nsão)ou 0800 723 4321 (AtendimentDO

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

EEossiena
Indicação Nº 2009/2022

INDICO à Mesa, observadas as formalidades

regimentais que seja oficiado a EDP Bandeirantes de Energia, no sentido

de que providencie a substituição de um poste de madeira, e instalação

correta do mesmo na Rua Itá, 96, no bairro Jardim Caiuby, CEP 08588-

240, e que informe qual é a previsão para remoção e troca do poste.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 217 de

outubro de 2022.

Roque Levi Santos Tavares
Vereador

022-Processo:2267/2022

ChaveparaConsulta:KKWE-00G8-6971-CNU8

AssinadodigitalmenteporROQUELEVISANTOSTAVARES:05703594812-17/10/202214:18:22-Protocolo:2260/21